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NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Rodriguez Villalobos, Maria R. 104100850 Inactivo rocio.rodriguez@ucr.ac.cr

Zuñiga Peña, Cira 104440290 Inactivo cira.zuniga@ucr.ac.cr

Vargas Aguilar, Pedro 105160851 Inactivo pedro.vargas@ucr.ac.cr

Aiello Ramirez, Jacqueline 105200084 Activo jacqueline.aiello@ucr.ac.cr

Thompson Vicente, Eduardo 105230501 Activo eduardo.thompson@ucr.ac.cr

Henderson Garcia, Marjorie 105400935 Activo marjorie.henderson@ucr.ac.cr

Alfaro Alvarez, Ileana 106010998 Inactivo ileana.alfaro@ucr.ac.cr

Jimenez Silva, Luis A. 106090073 Inactivo luis.jimenezsilva@ucr.ac.cr

Mora Peraza, Eliana 106200488 Inactivo eliana.mora@ucr.ac.cr

De La Asunci Romero, Ruth 106600090 Inactivo ruth.delaasunción@ucr.ac.cr

Velazquez Carrillo, Ana Ca. 106630724 Activo carmela.velazquez@ucr.ac.cr

Salas Segura, Donato Arnoldo 106940187 Inactivo donato.salas@ucr.ac.cr

Gonzalez Valverde, Ronald 107130180 Inactivo

Wong Gonzalez, Eric 107580011 Activo eric.wong@ucr.ac.cr

Esquivel Rodriguez, Patricia 107700100 Activo patricia.esquivel@ucr.ac.cr

Mora Ramírez, Erick 109650255 Activo erick.mora@ucr.ac.cr

Jimenez Elizondo, Nadiarid 109870299 Activo nadiarid.jimenez@ucr.ac.cr

Leiva Hidalgo, Jorge 110390806 Inactivo kokilei@gmail.com

Zelaya Orozco, Rosibel 110530114 Activo rosibel.zelaya@ucr.ac.cr

Davidovich Young, Gabriela 110600009 Activo gabriela.davidovich@ucr.ac.cr

Madrigal Méndez, Ana Lorena 110720814 Inactivo mumacr@gmail.com

Peraza Castro, Melissa 111240363 Inactivo melpera@hotmail.com

Incer González, Ana Isabel 111350466 Activo ana.incergonzalez@ucr.ac.cr

Alfaro Redondo, César 111510521 Inactivo cesar.alfaro@ucr.ac.cr
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Villalobos Gutiérrez, Maria Gabriela 112120434 Inactivo maria.villalobosgutierrez@ucr.ac.cr

Cordero García, Marcia 112720696 Activo marcia.cordero_g@ucr.ac.cr

Irías Mata, Andrea Paola 113300846 Activo andrea.iriasmata@ucr.ac.cr

Loaiza , Elizabeth 184001440928 Inactivo elizabethloaiza@yahoo.com

Viquez Rodriguez, Floribeth 203110143 Inactivo

Araya Quesada, Yorleny 205330197 Activo yorleny.araya@ucr.ac.cr

Arroyo Esquivel, Laura 205810063 Activo laura.arroyoesquivel@ucr.ac.cr

Rivera Valle, Eugenie 301931048 Inactivo

Ivankovich Guillen, Carmen 302270797 Inactivo carmen.ivankovich@ucr.ac.cr

Alvarez Montoya, Berta Emilia 302640830 Inactivo bertha.alvarez@ucr.ac.cr

Lois Martinez, Monica 470105272 Inactivo

Araya Morice, Adriana 603540502 Activo adriana.araya_m@ucr.ac.cr

Saborío Marín, Laura 603720558 Activo lauritam10@gmail.com

Wexler Goering, Lea Margarita 800790971 Activo lea.wexler@ucr.ac.cr

Cubero Castillo, Elba 900600430 Activo elba.cubero@ucr.ac.cr

Soto Cairoli, Buddy 900770435 Inactivo buddy.soto@ucr.ac.cr


